

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในงานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ทิศเหนือ หมู่ที่ 12 บ้านสระตาราช ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอหอ กำหนด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒๕๐,๐๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาด ๖ นิ้ว ความลึก ๖๐ เมตร ตามแบบ อบต.จอหอ
๔. กำหนดราคากลางของทางราชการ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เม.ย. 2560 เป็นเงิน...๒๒๖,๐๐๐.. บาท
บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๔.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร๔)
 - ๔.๒แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร๕)
 - ๔.๓รายละเอียดประกอบแบบก่อสร้าง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑นางกิตติมาภรณ์ ปลอดโคกสูง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๕.๒นายรังสรรค์ ชัยกลาง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง กรรมการ
 - ๕.๓นายไอศูรย์ นรินทร์วรกาล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจ่อหอ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ทิศเหนือ หมู่ที่ ๑๒ บ้านสระตาราช
ตำบลจ่อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จ่อหอ กำหนด

ตามที่ สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ(ปปช.) ให้นำหน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างเพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลจ่อหอ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ทิศเหนือ หมู่ที่ 12 บ้านสระตาราช ตำบลจ่อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จ่อหอ กำหนด ตามรายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในงานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลจ่อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ทิศเหนือ หมู่ที่ 12 บ้านสระตาราช ตำบลจ่อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จ่อหอ กำหนด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒๕๐,๐๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาด ๖ นิ้ว ความลึก ๖๐ เมตร ตามแบบ อบต.จ่อหอ
๔. กำหนดราคากลางของทางราชการ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เม.ย. 2560 เป็นเงิน ...๒๒๖,๐๐๐... บาท
บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร๔)

๔.๒แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร๕)

๔.๓รายละเอียดประกอบแบบก่อสร้าง

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑นางกิตติมาภรณ์ พลอดโคกสูง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๕.๒นายรังสรรค์ ชื่นกลาง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง กรรมการ

๕.๓นายไอศูรย์ นรินทร์วรกาล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ กรรมการ

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เม.ย. 2560

(ลงชื่อ)

นายบุญเทียม ถิ่นโคกสูง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจ่อหอ



สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ
 ลักษณะงาน โครงการขุดเจาะน้ำบาดาลขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึก 60 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านสระตาราช (ด้านทิศเหนือ) ต.จอหอ อ.เมืองฯ จ.นครราชสีมา
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อำเภอเมืองนครราชสีมา
 แบบเลขที่ 14/2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อ 1 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวม (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน งานอาคาร	154,589.55	1.3074	202,110.38	
2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้า แบบมอเตอร์ได้นำ	22,500.00	1.0700	24,075.00	
สรุป	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- เงินประกันผลงาน				
	- ภาษี (VAT) 7%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			226,185.38	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			226,000.00	
ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
 (นายอนุสรณ์ พวงในเมือง)
 หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางกิติมาภรณ์ ปลอดโคกสูง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายรังสรรค์ ชั่นกลาง)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายไศศุรีย์ นรินทร์วรกาล)

รายการแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง เจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ลึก 60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านสระตราช (ด้านทิศเหนือ) ตำบลจ้อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ

ประมาณการโดย นายอนุสรณ์ พวงในเมือง หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค องค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ

ประมาณการเมื่อ 1 เมษายน 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 6 นิ้ว ลึก 60.0 ม.							
1.1	ค่าเจาะบ่อบาดาล (ค่าเจาะบ่อ+ค่าเป่าล้าง+ค่าน้ำมัน)	60.00	ม.	-	-	1,700.00	102,000.00	102,000.00
2	งานลงท่อกรู ท่อรอง โคลน กรวดคัด							-
2.1	ท่อกรู PVC ชั้น 13.5 Ø 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	9.00	ท่อน	1,785.00	16,065.00	-	-	16,065.00
2.2	ท่อรองน้ำแบบเจาะร่อง PVC ชั้น 13.5 Ø 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	3.00	ท่อน	2,250.00	6,750.00	-	-	6,750.00
2.3	ท่อตัดทะกอน PVC ชั้น 13.5 Ø 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	1.00	ท่อน	1,785.00	1,785.00	-	-	1,785.00
2.4	ท่อพีวี ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	13.00	ท่อน	223.07	2,899.91			2,899.91
2.5	ข้อต่อตรง ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	14.00	ท่อน	14.95	209.30			209.30
2.6	นิปีล GS Ø 2 นิ้ว	2.00	อัน	350.00	700.00			700.00
2.7	เชือกส่วทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว	1.00	อัน	2,800.00	2,800.00			2,800.00
2.8	สวิตช์ไฟพายุ	1.00	อัน	850.00	850.00			850.00
2.9	ลวดส่วแขวนเครื่องสูบน้ำ ขนาด Ø 3/8 นิ้ว	70.00	เมตร	55.00	3,850.00			3,850.00
2.10	ข้องอ พีวีซี 90 องศา ขนาด Ø 2 นิ้ว	2.00	อัน	26.17	52.34			52.34
2.11	ข้อต่อเกี่ยวใน พีวีซี 90 องศา ขนาด Ø 2 นิ้ว	1.00	อัน	104.00	104.00			104.00
2.12	น้ำยาประสานท่อ (1,000 กรัม)	3.00	กระป๋อง	450.00	1,350.00			1,350.00
2.13	ท่อพีวีซี ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว (ส่งน้ำ)	3.00	ท่อน	523.00	1,569.00			1,569.00
2.14	ข้อต่อตรง ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	3.00	อัน	131.00	393.00			393.00
2.15	สายไฟฟ้า VCT 3x1.15 sq.mm.	70.00	เมตร	50.00	3,500.00			3,500.00
2.16	ท่อร้อยสายไฟ ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	4.00	ท่อน	55.00	220.00			220.00
2.17	ข้อโค้งสายไฟ พีวีซี 90 องศา ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	6.00	อัน	12.00	72.00			72.00
2.18	ดัดต่อสายไฟชนิดอลูมิเนียมกันน้ำ	1.00	อัน	220.00	220.00			220.00
2.19	กรวดกรอง+ดินเหนียว	3.00	ลบ.ม	2,200.00	6,600.00			6,600.00
2.20	โคลนวิทยาศาสตร์+ดินเหนียว	4.00	กระสอบ	350.00	1,400.00			1,400.00
2.21	งานเทคอนกรีตปากบ่อบาดาล 1.50 ม. x 1.50 ม. x 0.15 ม.	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00			1,200.00
	รวมค่างานต้นทุน							154,589.55
3	งานครุภัณฑ์							
3.1	เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ (Submersible Pump) 1.5 HP	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00
3.2	งานชุดควบคุมเครื่องสูบน้ำ	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00			7,500.00
	รวมค่าครุภัณฑ์							22,500.00

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายอนุสรณ์ พวงในเมือง)
หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางกิตติมาภรณ์ ปลอดโคกสูง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรังสรรค์ ชื่นกลาง)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายไธศุรีย์ นรินทร์วรกาล)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ